
VALITUSOSOITUS  
Hallintovalitus 
 
 Tämä päätös on annettu julkipanon jälkeen xx.xx.20xx. 
 
 Kunnanhallituksen päätökseen tyytymätön saa hakea muutosta valittamalla  
 Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen. 
 
 Valituskirjelmä on toimitettava xx.xx.201x mennessä ennen virka-ajan päättymistä osoit- 
 teella: 
  Pohjois-Suomen hallinto-oikeus 
  Osoite: PL 189, 90101 Oulu, käyntiosoite Isokatu 4 
  Puhelin: 029 56 42800 
  Faksi: 029 56 42841 
  Sähköposti: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi 
  
 Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa    osoitteessa: 
 https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet     
 
 Valituskirjelmän toimittamisesta telekopiona tai sähköpostina säädetään tarkemmin säh- 
 köisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annettussa laissa (13/2003). 
 
 Valituskirjassa on ilmoitettava: 
      - valittajan nimi ja kotikunta 
   - päätös, johon haetaan muutosta 
   - miltä osin päätökseen halutaan muutosta ja muutos, joka vaaditaan teh-      täväksi 
  - muutosvaatimuksen perusteet 
 
 Valituskirjelmässä on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa kos- 
 kevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen  
 laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö,  

 valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
 

  Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos     
ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan am-   
  matti, asuinkunta ja postiosoite. 

 
 Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oi-    
 keaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luetta- 
 va. 

 
Valitusasiakirjojen toimittaminen valitusviranomaiselle 

 
Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Jos 
valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai ju-
hannusaatto tai arkilauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa valitusviranomaiselle ensim-
mäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postit-
se tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät 
perille ennen valitusajan päättymistä. 

 
 Valituskirjelmään on liitettävä valtakirja, jos valittaja käyttää asiamiestä sekä ne asiakir- 
 jat, joihin vedotaan ja joita ei ole esitetty aikaisemmin. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
 Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista  
 annetun lain (701/93) nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua hallin- 
 to-oikeudessa 250 euroa, ellei valittaja edellä mainitun lain 7 §:n nojalla vapaudu maksu- 
 velvollisuudesta. 
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